平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 通期業績につきまして、当第２四半期累計期間までの当社業績の進捗状況、また、第３四半期以降の受注・売上等見通
しを勘案し、業績予想の見直しを行った結果、平成24年８月９日に公表した通期個別業績予想を修正するものであります。
 売上高は、長引く消費低迷及び円高等により、顧客業界の設備投資動向が低調に推移したことなどにより、前回発表予
想値を下回る見込みであり、また、利益面についても、売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益とも前回発表の予想値
を下回る見込みであります。それに伴い当期純利益も前回発表予想値を僅かながら下回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 キクカワエンタープライズ株式会社
代表者 代表取締役社長 菊川 厚
（コード番号 6346）
問合せ先責任者 常務取締役 出口 行男
（TEL 0596-21-1011）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年8月9日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 △50 △45 225 17.93
今回修正予想(B) 3,250 △120 △110 180 14.35
増減額(B-A) △150 △70 △65 △45
増減率(%) △4.4 ― ― △20.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,227 131 189 227 18.12